SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIE INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS No. DE NOMINA: 3193|FECHA: 27/06/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

PARA PERSONAS CUIDADORAS PRIMARIAS

MOTIVO DEL VIAJE: CURSO-TALLER "CUIDADOS EN EQUILIBRIO, HERRAMIENTAS

PERIODO DEL VIAJE:

26 DE JUNIO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO |

IMPORTE

| DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADG)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

989.00

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS

989.00

IMPORTE RECIBIDO

1,000.00

A o

SALDO A CARGO (FAVOR)

11.00

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS
FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO

SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

EFECTIVO

FECHA | TDEC (VOUCHER)

SUB TOTAL

TOTAL PAGADO

.
|

|

VIAJERO

V. ,(24_

FIRNIAS
' REVISO

NOMBRE: KENIA ELIZPLETH GALINDO SANTOS

PUESTO: PSICOLOGA

LCP. JOSE DSCAR 5
ADMINISARADDR

Ko

GONZALEZ DR. GERALDO CELVAtTES GONZALEZ

DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron/el n:?t(mmh
I

L/

e importe

anlr. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha




receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
[ |
Elavelos] prot:.iucto No. identiflcaclén Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe
y/o servicio
90101503 | 100 [~ Ee | Unidad de servicio 301 74 30172
Descripcion | CONSUMO DE ALIMENTO | 'mpueste Tiko, ga=c
| IVA Traslado 301.72
Nuomero e padimento Numero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal
Forma de pago: Efectivo !rmi)ulestos trasladados IVA
ota

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:
Régimen fiscal

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

GAMA790708NH8
ADRIAN GARCIA MEDINA
SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

63730

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Pago en una sola exhibicion

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Exportacion:

AAA1C183-5B3A-4729-9DB6-E04FE15BDB10
00001000000504465028
63720 2023-06-27 20:15:50

Ingreso
Incorporacion Fiscal

No aplica
| Descuento | Objeto impuesto
| | Si objelo de impueslo
Tipo Tasao ) -
Factor Cuota mporte
Tasa 16 00% 48 28
$ 301.72
16.00% $48.28
$ 350.00

bDhiuBQRHTgdC02qJSubDVOjx4PIS5ljgg0cACg9egqi whUR8Dz2rr4KPo8UpTqHON3gk4JIbGAnu1 UdNQKnNmMZVxxAX+ZfQSU/9VzGm8pOUMS8gyl4gdTQFM6P070cPorTSGvhmdFhGtx
FDyUYrpy3vaGo187DhANjvIsGLUNMw1Qzxattrd92rKciz19YVR+n15Y3FD1 LbZZezrzTNr++64OGVEgEWN5ssSoCSAaSTpYzZRwaeOySq9chxapLCﬂ'anbUQGjosyZO4EMq4hU|Ong
drKUmwr5myBxtrX9RFrgaOeMmyOn5JraAWxRpEfusjYtZgWTOGBIXHphA==

Sello digital del SAT:

DkodsHFAmdezg7WOv6HNDXCEZWMUlsBQelshrquIhOSchPLHUzoijFKqKrVLqhAtBaTFCCTIecrujCijkszJq5L+R/me+vJ8x32xV3JXFgKwSZKBleqy/OFwOamZx3J22kar9qu
I’kvﬁhRFHXYOSvmAvnDSKw?ﬁanlePKﬂHsJFWcOquD?cVTI1/AiUHanwGOLS/JAiC?YEIUwhAi&JOSRyeOd1jdemAnXH1dHPeSHf7hGWX80IMGszqVSQiCAIZI}kOHNUPcMBquQ
|e07WM520g/WphwdECovMoMB+fvd0BsF DZJEWAGODVpjF4gCMFeddGDQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11 1|AAA1C183-583A-4729-9086»E04FE15BDB10|2023—06—27 120:15 511SATY/U/UTNNSDDMUBQNH 9dCU24JSUDVOx4PISShYyOLACYJeygy i whURS
Dzer4KPoBUquH0n3gk4JlbGAnu1UdNQKnNmZVxxAX+ZfQSU/9VzGrn8pOUMSBgyI49dTOFMGPo7OcPorTSthmdFthxFDyUervaaGo187DhAva
IsGLUNMw1Qzxattrd92rKciz19YVR+n15Y3FD1 LbZZezrzTNr++64OGVEgEWNSSSSOCSAaSTpYzZRwaeOy3q9chxapLCﬂ'nJprQGjosyZO4EMq4hUI
OngdrKUmwr5mVthrXQRFrgaOeMmyOn5JraAWxRpEfusthZqWTOGBiXHphA==]00001000000504465028“

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2023-06-27 20:156 51

Pagina 1 de 1



DA Elsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
GAMAT790708NH8 ADRIAN GARCIA MEDINA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
AAA1C183-5B3A-4729-9DB6- 2023-06-27T20:15:50 2023-06-27T720:15:51 SAT97070TNN3
EO4FE15B8DB10
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$350.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



PALMIRA DOLORES Tipo de Comprabante; | -
\ ) PINEDA GRADILLA Ingreso
\ 4! / ;
i £ 7 PIGP8209034Y6 Aldea
/\:’J‘ f P Turlsl;ca No_ sin, Factura
v . 7 ; RINCON DE
e - GUAYABITOS 83724 SERIE:
3 : bt h- = Compuostela Nayarit
' i | o Mexico FOLIO: | 20268
; ! ; Tel: {327} 2742142 v
i 274-2143 _ | 2ei62023
[ S— FECHAT ] 45 4262
antede v ‘ - |
: 3 . - - 1§
' ' Documento
{7 i e
¢ ,@mzmm e matidce valido
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condiclén:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Exportac: 01 - No aplica
Cllente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 Sur Centro 63730

Bucerias Bahia de Banderas Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

SMD9105256)2

E48 - Unidad 9010150 B CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 26 550.860 . 002 - IVA - 50.86
de servicio Restaurantes DE JUNIO DEL 2023 88.14
Observaciones:
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion
GO Relacinnadal
{IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 550.8(
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N
b VA 88.1
TOTAL: 639 0C

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

¥y biat iy FS6ES9CS-7C6B-4930-97BA-6827A69AAB30

Sro e liat e ssan | 0D001000000518103870

e Spie sl Caneiitlesete 3] SAT 00001000000505142236

Fecha ¢ iore Sy esendicaelan | Junio 27 2023 - 16:37:54

Sl diglisl gal CEDI

O = PUGWHA 2l e DX | 2 TETFF AT

qOd LEFP YA YU F EAP TS ERAS | LT I VERYTILY £ ¥
BURMxJamRyE1Heiinm | 147 5JyZNhXbNOYEF1eC91 VXVYHjcXaOm/gDFaXhRgu9 1VIrbi, UPPC X011 | 1BHL
ESezghYgnyyx9wUgMUm11051.053g9 1sHLDSA 9k clgTVRCENOZruND EkS192ibCqM5sU62A0bA zrGLEE 1 H1TGeE S
s RS Gt i Toeg SnaSn i FPAD T TSN » Wb Soe Rodiss f CFe Pk Egat S DT wil Lt Vi Be REFEDIRA -~
Sallo g 247

J R R Al TOT+ RIh TG e B S 12 g ] PR F TulFDaLox | thayyedd
LWOQW/1,sXvPGCgFPHWa +BACUYYN refWisYa Jal ge jaS0PRamgYoghpmv+ku9erdduv2s6oqHvNyA3Uy
ON9THuiAN lyhQieSseLcASVNSLLISxhazRPGIDMOALVIKmLAND jaPoZJel DictSduq1YiG7RgelZYOPY
INAqPI9/+CTFANYZDPKRSVZZEwbr LOS /T 9P +wd L TsaCnTSUH/ k273N YqLJInIBEO kRO XBZOANGHGT

© BOMhTEXINFT OAGS B LA

Cratteewy sl il ()il poyrplibimusnil ta cartitiaieadii digilad dal SAT
o PEEER G- TOER- 401 G A TIA=BE2"A69AARI0 | 207 A-T6-7 7 s3T5 |HASORT DRATCD | g |
XPPyXYHQUDCPO2 1MxNXAc( (GFITMGKOALT i < //VLPpLThy+0Bp50S i MY 1 oPYGwHAzcdiphUeRX 12 IQRFP/C
rJBUxMxJgmiyELNCRNX 160p ) 1vY 50 72NhXbNDYZE1 COIVAVYE] cXqOm /gt aXhRGu9JVITbN MPPCTX
01111BHzESezghYgnyyx9wlaMUml LOSLI55g21sHLDS4 Ok AT vRCEN0ALUNDEKS 1 3F1RCaMSsU6ZAODA
20Gz6f+i11Toet 1qpIAgNYXbw+ 3742 3W: It DAOPXMUPOVY UBPSh+RD+ SocJKeXMWECFRFgekYgat/0TT
EwlIIEsY X kEFEI A= 0001 0P0000505142236] |




a6 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

F56E59C5-7C6B-4930-97BA-
6827A69AAB30

Total del CFDI

$639.00

Nombre o razén social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-06-26T15:42:52

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD910525642

Fecha certificacion
SAT

2023-06-27T16:37.54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



@
OFICIO DE COMISION:205/SMDIF/2023

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA I DANDERAS

La Mds Borito ES La Faniha

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS
PSICOLOGA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 26 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Curso-taller "Cuidados en Equilibrio, Herramientas para personas cuidadoras Primarias..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de junio de 2023
z A 4 o z
LCP. QS_E W‘HEZ GONZALEZ
DEL SIS}M‘&MUN@I ._‘LDIF’DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT —~
(7
/ }A _— .
FIRMA éOMISIONADO Vo.Bo.‘fﬁOR?{NADOR GENERAL

2021 76 JUN 2023 2077 J __J—ﬂ;ll
nAHIA DE BANDERAS

RECIBID Q) DIRECCION

COORDINACION RECUERDOS DE ALE( R

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:204/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DEBANIHIRAS

Lo Mds Bonito Es La Famil:a

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 26 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar al Personal de Psicologia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE: 7
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de 1uﬁfo de 2023

)

—~ /L,CP 10§E'OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL_SIS'FEMA M/NKIIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

4

“FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. cﬁﬁn}ilNADOR GENERAL

/

g%/ et Jiapesit

~ o
B ORE | = |

202 26»@ W73 o l. D U JJT—'-‘ |

“d™ B E @ BAHIiA DE BANDERAS
RECIBILO DIRECCION

COORDINACION RECUERDOS DE ALEGRIA

C.c.p Archivo



D l F Oficio No. CP/SMDIF/2023/066
ASUNTO: El que se indica.

BANHIA DE HANDERAS

Valle de Banderas, Nayarit a 23 de junio del 2023

Lo Mis Bonlito €s La Familla

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

| Ademds de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasidén para
solicitarle su apoyo y autorizacién de TRANSPORTE a favor de la Psicéloga Kenia
Elizabeth Galindo Santos, quien asistird a al curso-taller “Cuidados en Equilibrio,
herramientas para personas cuidadoras primarias”, que tendrd lugar el dia lunes 26
del mes y aio en curso, en la ciudad de Tepic con un horario de 17:00 a 19:00 horas

en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano

su atencidén y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE: -

— & gA —COC .
Dra. Nilsa Gutiérrez Medind] DE PSIC_Q}Q‘_GE A
Coordinadora de Psicologic SMDIF—

c.c.p. Archivo

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



15/6/23, 10:23 Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez - Outlook Web App

§57} ot

e No §31000 /133202023
Dppendencis SIDIFEN
Referenciz Recuerdos de Alagria
,%_zn:a Se informa.
Tepic, Nayarit; a 12 de junic del 2023
MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL
DIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

AT'N: DR. GERALDO CERVANTES

GONZALEZ

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL
(i} DIF BAHIA DE BANDERAS

Sirva ef presente para saludat en nombre d2 nuestra presidenta del Sistema para e Cesarrcilo inlegrs
de |a Familia y Voluniariados Nayarit, Ura. Bealriz Estrada Mariinez -ssimisswo,para iacer IsgarEgns:
corthal mvitacon ai personal de peicologta e su nstilucion, al curso- teiler “Cuidados en Equilibrie,
‘Herramientas para Personas Cuidadoran Primarias’ sque se llevasd a cabo fos dias 19 202122y
<6, mwmmmmmu. ©on horano ge 47 a
19100 s =
Los temas a desamollar seran:

« Due significa ser un cuidador (zoma cambia la wda)

» Eicolapso del cuidador {ei amai muchas vecss no basta;

« Como cuidar al cuidador { herr smeatas de apoyo y soporte)

« Acompaiamento palialivo al c sdador

¢ Delanegacion a la resiiencia L

. Lo anterior con fa finglidad de proporcionas al personal de nuestros SMDIF habilidades y bertamientas
para bondar un culdado de calidad e impictar beneficiosariente a la saiud menéa! de las personas
beneficiarias
Agradecidos por la atencién &l prosents quedamos en espera de cualquier duda 0 gclaracidn a ravas
de mensaje de WhatsApp al 669 261 05 16 y o ol comeo (uana casilaséid T-nayartaont i con la Lis.
Marfa de la Luz Casillas Ramirez
Les reiterd mi consideracion y respelo. hac éndole legar un (‘.{H'dl* aludo

WTRO WAURD'LUE A“g‘,eumae
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF NAYARIT

ATEHT

G o bt Moo S oo - Sundienr Gendea 1. S 100 4725 S0oaks
/ c ¢ p ALt o 50 Sk Comiin Ramites - Coominstind &+ sxsp ado 8 Argaa F o Coniomminin y seguesiesiis
y
o

https:l/outlook.correoexchange.mx/owa/#viewmodel=IAttachmentViewModeIPopoutFactory&Attachmenthon=%7B"_type"%SA"FileAttachment%3A. .



